МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 4 «БРИГАНТИНА»

П Р И К А З

г. Боровск

от 24.01.2022 г. №26

«Об утверждении плана по устранению недостатков , выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг

МДОУ «Детский сад № 4 «Бригантина»
на 2022 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг МДОУ «Детский сад № 4 «Бригантина»
на 2022 год, согласно приложению к настоящему приказу ( Приложение № 1 )

2. Разместить «План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг МДОУ «Детский сад № 4 «Бригантина»
на 2022 год на официальном сайте учреждения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э.Х. Давыдова

и
Ч о

К
п <а
м о

3 8 8 «
О Ч о
св я н о <и
г «
к «
я <и а о
« о §
к о К и ев м 1) Я й> ч о
х

И

се к к н §
и К Л

из

я о
38

0 н <и 1=1 <и К Я <и
ч *

&
К о
ч ^
2 я
сС О « Сч)
1 § л о о

X «и
э §

О И
<и Ч И «
Я о и ч
« о «

н

© о к н а> *
о ч
§ 2
Я и о Я л 2 я я
се Я Рн Я
н я
^ я
о с

>>

я я
I со Л 8 Л см га V <о V
Он м Ш н ч о §
X Он
о я о Он и я 1> 5
ч <и со О

к о
о Я
ЗЯ
о й> у
к н И св

5 я ев со 8
О а.

а Он к
а> щ ̂
2 » я я а ® I в) щ Й Р.Ч и н я о ^ * ГО

X СО 3 О
I
О о „ ч

О Я 8 С
и а.

« о
Л
€ 4> ей Н
Й <и ш н О

5 3
ч се 8 Я

а о

СЗ <Ц
а I И я

а о « Он я я о я Н
« я се 3 со о. аз я я о ч о
1
5

о о.
Он <и 2

о с
ь §
& о

О 8 §
СО О я
о
§
К

се м
ва В <и я

и о
е и

В <и я 1 Й ч се о Й
о

о ^ Й
о X я « о м И Я ч и X я и Я се я 3 Я 2
2 я

я я <и
о
зЯ

ТО И о
я ч О зЯ <и са О

Я я К я со се 3 о о Он се Я ч И м о о се со ш >>

>я ю Я Я оз со Я Я се <ч Он о

ЗЯ я
Й- о 3 ч =я
8 2 , 1 Я «
§ " Й о Я <а Я V <а се ч " «3 «
3

се СО Я §
„ (-< И &
Я а • • я я 8

я о
Р >я се о & 2
О 5 ч я 4> Я •и СО 3-1 се со <и Я

о

00
о\

8 Я Я Я Й 8 X Я и &
о
38 о 8
Л ч <и н се И о м «
& ю о ю о
8
8 Я К
г
Си О •©>
8
8
Л И и о 8
8

г? о
о ч
8
«а н «
о н 2 а.
а н
О

х
СП

 3§ м

СМ см
СМ
с4

см о см см о
о ^ г ч О о ц;

3 х о 3
о Н
е 3 5 о. о & 0 н 3 °
1 § я (5 я «
2
се щ
3 « н а> <а со К о Я о.
< С

се н о ю се &

Я X я >; §
о Э
>я а* о о
Б"!-

и >5 ч К X! 3 я я
о

о я
2 <и §
о

о >»
>Я
о

® а
! э
Я о
§ Й

О О- И
ч о 8 О я

>я
1 я §
я

и

5§ $ и >я
А -«
1 (Я О
Он ю о

1 се о о
са

У
6 Г
§

Я «
ч о

Он о
я я

>я се
я ®

я я
Й 8 § Я
Я со Я Я Я Я •е- 2 ° о.

ч
Я Р »
2 5
^ ё I

*§* о. 8 я ю се Я О Он

се я ,8 о я -О
1 §
5 ё 2 «
Я 5

2 Он 8 . ОнЮ К чо О О V 0\

н
я
Он .
2

о о

и

ч V
>>
К 8 в
§ й 85 н о
о
&
в за 8
и
о

«в н и о а н а о •в-
о
И

X ^
(Т) « Я
§ | §
3 3 8 в О н ев Ё я
ч: й <

о н о ю ев о Си С О о

4> « , . ш « ев Э о СО со X

сч
сч

гч <м
Г̂)

5 ^

аэ Я я <и
§ 3 р Я К о 8 8 а, св Б ж о а
<0

о
оа О

8
§ ..

н О
-в- «
2 з

св
8 св
I о
о и о
I I

>8
в 2

° а. 3 §
н » & Й

о
8 Л

09

св
8 Н &. О

а я
С 8

V И * св
« 2 8 3 05 Ю О и &&

&
М ° о
8 2 в-© о И ЧЙ Й о у а « .. -
8 у VI Я . Р Ч 8

8

2 3
У 3

Е9 -е-
я ? НМ § Ю « § а- И

§ ю 3 8
I о ' '
8 а а О

-а 03 о 8

8 св Ч со О . О
8 оэ о
5

2 ц-3 о 8

8 | О 0 О !"! Н

М О
К ЗЯ

? Я о щ
Св 3
>» к
л ё н о
8 а 8 Л 8 8 Й1 Л си ч о 2

л а „ ° 2 н 3 о 8
и. ва §

« " §
8 о
§ а «5 Ч О. «О

о
§ з *

Н ™
I §
I а о О-

12 о о
8
Л _ ч

"§• Э ь § «
о о ш И о ч

а, о о о

X
С)

 5§ м я св
о м
2 о >> и Ч св „ » 2 ев Й 8 51 и

^ Я

о .
* Г-Н

о ^

« § КС

8 св оа
О Си
8 И
8 ев
§
8

оа
О &

>. о с а. я о в
0 8
58
<и ч
1 ее о о,

л Ч
4»
&

58
О

Е О, о
-е-
§

8 и
3 • г >>
>>4

X 3
8
8 <и а. о
В и §
о 4
[-1

о >>

о >>
5Я <и Ч и
8
ч о я «
ч
а

8 и Ч 1 н о о ч <Ц сь с
2 л н о о я
Ё. о •е
о

38 и
8 Я св со
8
8 ев и,
а
О

58
О
8 Л Ч 0
1 ва § «

Ю 00
О 00

\©

а
о ч 8 ч я Й
8
8 8 Ч ч и Ь Ч о
й н и о
8 8
>> Н
и
о Ч

<и а

О я о
8 8 св Н л о

§
8 св аа
О а 8 о
8 <ц св Ч 8 2 ^ 23 "в4

о м
со И = 2 2

д —1

э § ^
2 § 8
^ Й 5 н « ^ в ® 2 8

Ч Й О 2
<и а и
о я
о
я
я ев Н л
О
С

я св оа
О а
8 О Я св Я Я

« 5 л
я Я ев
I

Й 8 I а с ю
Щ о О
<° 8 Й 8 СО 5
® а
оа Р | ё ь
^ и Ч

>> Ч
3 >>

л н Я о Я л >> Е а ев
о я я &

Й-

оа Н о Ч щ
а о
Й 3 я н а о
о ®
® I

н 1 Э 8 св 8
58 8
8 8 <о
3
о 2 о в

2
<и №

(и 8 _ 8 Ч ее <о

8 гл
Я °
3 ® св ад
8 | Я о

о
н

58 О
8

5 ! «
*

4> 8 » « 8 2 8 Ч Я" Й СГ Ч 8 о 8
I I I ® 8 ® '' ее 8
59 8 о Я 8 м
Ч 2 О 8 а се я

5 «

со в оа ООО
8 В Ч 8 Я ч

& 3 .
10 Л 3

оа ев и-« <и Ч

О
« Й ч «

3
8 я Р 8 О 5 о оа 8 о 4

«55 Й 9г 8 Я ° ^ 8 "Р*
3 Й

о
8

8 се о

" ?
о я
« 3 О СО а « -
° 2 а

8 Е

I

р ^ & & о о о 3
РО

й
8
I
О 8 0 8 ев а
1 н оо
ев

58 0> 0>

и о о О? Ч . . о л « 8
Ч 5 (Г5 о в 8 §
« ^
X о 3 ю 8 О

8

а о 8

8 Я й) Я о

8 К Я" ей со 8
8 се (• а о

38
8
8 <о
3 <о . 2 О о л С Он ю
а -е-§ °
8 38
<0 о к я

§"10
о о

X
Г) >§ щ

см «
8 О
р -

П О
° ч:

<о
8 п н
>8 38 8 о ч; й § 8 2 се 8 о се

8 Ю
§ 8 а
1 1 1 3 се ю
* * & о к ? §
4 § -8

м

§ 3

К о ю с о

к
8 Я се со
8
§
б» Он
О

е
и
О 8
Я

в1
о ч
38 8 Он СО ю о со а> Я Я <и я Щ я о о ю О

<о Я со се Он се я я

о
Й 3 я мО
4
н Й я о I со Я се и . си >>

Ю О н ©
О Ч

ю

«л
о

я я я се со я я я и Он
о
ЗЯ о я в8
н я а о со я а ю о и о
а я я н о ю я
Он
А н у
о а я ч
Я и а
л н и о я -2 ч 0> н я ч <м
М о о. ю о «

X
Л 3 | М

см см о см см о

СМ см
см
см'

о ^ г ч О

X
X я

1 § а » § о
Он ° О «
а я Я д > •
5 Ъ

о со
^ 5 я 3 о я

и х Я
Он
8 ^ я я о
2

8 Я о
а 5
Й ЗЯ
а

я
В Л « 2 -е- ч о о ю

8
ЗЯ 1) Он
ЗЯ Я Я я а» Он
I в

со о «
Я

-т* Я тнО Ч о >; ° & о, р
Й ° о о

X с
&> зЯ Я м я со 3 я со н о 2 о Ч 3 СО ч

<а
И я а

ч о н я я со я <1) Ч. я со о 2

см см о см см'

г ч О о ц;

се Я

я о я
б, о Я <а
§ -е-Я О С1н Й я
ч 2 « я я я Он « я я
О § о л
» Й 2 §

я ьс я н <т>
зЯ о я нО я н о С Й Я я Р о я я О) о н о » <и Я -©н 3 о о о. « я

я

о и се _ ч я ю

о 1-н о я н
* о Он О
& в

о
1ы §
о «э я я

X я я я в> Он о
в ©
ч со о
&

я я я се со Я Я се щ ь я

^ 2 о
зЯ <и Ч 0
Й я
1 я

о, о «
0 я я
§
1
Я 8 о >-н
3 а Он ю о

_ О 5 о. 5 ю м- ° Я1 ч

3
2 м Й § "

я я р о

со я я <и Я _ о Ю о» се ю Си о

со
Ш 2
Я О а •&• Я О
Он'Й
<8 § ° л я 5 Он а С Я я О
^ о
ч 2 е я ^ я се я а

и а л
о о

X
<Т> И

см см
см см

о .
о ^ г ч О

со о и я я
Й

а а Й се о, о Я си
О о . (Ц Я 8 н я

I а
К 8 я 5
Я Он
Он °
я 8
И к

I я §
я*1 X* я « Я
Я я к я X Я «и я л о, о ^ <и а 5 н̂

^ а к л со о « §

Я О- со Ю О, Я м Г-

ЧО
00
С\

и

ч «
8
8
8
а
53
а о
8

8
8
И
О ч
о

й
н
V
О
8
8
0)
а о
Й
н
<и
Ч
й о

X

О 5 | М
ев м я о 2
ч
л ^ и «
ев а

ч : 8 с

о '§ м
св Я" св
§ § §

в ® 5 а » 8 Ч Й о

н
о
8
Ч
О
ё
2

х <

ев
со
О

3
§

4

з
2 о
« 2 « 8 8 О

н
о
8
Ч
О
Н
0>

<N1
О
гч
с4

<4 сч о гм
сч о
о Г 1 О
° ч

С4
<4
О СЧ

5 ^ Г 1 О О Я*

8 о
сч 2 о . * -(
о ^ г л О О 4

»
8
Н

О,
Б
О &
а> 2
<а
8
В

со о
а-

58
0
в
л
1
н

о
<Г> св
в « о о
° 3

св 8 О ,

8
Я
св со

XI
3 я в -о 8
4 &

8
Н
о
О
в ы0

Я К

р 58
Н О

О
8
В
О
8

„ Я
ев ев
И 3

а
О

8
8

03 о
о
0

1 |
й I
^ Си
4 ° й си "в4

'Р4 а ®
О о 8

3 о

Б ° о ю
Й1 Св 3 о-в 2 я НИ
о 1
К к

н»г «в а § &
а - в -в в С К
х
3
в
в
<о а о
оа
н
<и

ё 1
^ 1

83 « сг п

Ч а,

«о

ч Ч о
О

8
58 2 <и а ч 3 а> В И в св о
€ 8

со
8
§
и а о

л
ё 8 Ю О
св ч ? а о4

I ^
•е- ®
Я ев
^ 8

» « « о

о 8
« Ч
3

8 Я Й 2 ч м 2
ев Й Н _
Я ° § 3 0> СХ Оч ю в о

38 У Ч и н св В*
>> Ч О 8
Й 3 8 В <и
3 о а я о
св ч о 8
V
О
и -т"*-2 ^ ю
3 е1 тГ
ю 3 об о >> вч